

Associação Esportiva São José Conselho Deliberativo

RESOLUÇÃO Nº 111/2016-CONS De 08 de Junho de 2016

- CONCEDE TÍTULO DE SÓCIO BENEMÉRITO

O Conselho Deliberativo da Associação Esportiva São José, reunido ordinariamente no dia 06 de Junho de 2016, no uso de sua competência nos termos da alínea "d" do Artigo 67 do Estatuto Social, em conformidade com as Resoluções nº 30/2003 e 41/2004, **RESOLVE:**

- Conceder o Título de Sócio Benemérito da Associação Esportiva São José, ao senhor Sebastião Claudio Blanch.
- 2. Dê-se ciência por afixação no local de costume e de outros meios viáveis.
- 3. Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

São José dos Campos, 08 de Junho de 2016.

Rui Marson Filho Presidente

11

Teofilo Oses Neto Secretário